
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678
INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly 

použity jednotkové ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které 

smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku URS 

platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá cena akceptována 

jako cena obvyklá. 

2 947 061,99CZK

Strana 1 z 96



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:

Vícepráce Méněpráce Absolutní hodnota

Náklady z rozpočtů 3 431 964,22

PopisKód

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

2 435 588,42 2 947 061,99

Strana 2 z 96



AKCE:  
Změnový list č. 1.1 Smlouva o dílo č. ze dne 24.05.2024

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 2 Nové Město

Na základě požadavku investora dochází k úpravě oken a dveří včetně vnitřních a vnějších 

parapetů a dodání vnitřního okna do denní místnosti u bazénu.  

Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram

Zadávací list vystavil:

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: požadavek investora

Popis a zdůvodnění změny:

Změna č. 1 - výplně otvorů 

Změna č. 5 - dodatečné rehabilitační madlo 

Na základě požadavku investora dochází k dodatečnému osazení rehabilitačního madla.

Změna č. 7 - zábradlí ve středu bazénu

Na základě požadavku investora dochází k provedení menšího rozsahu zábradlí ve středu bazénu. 

Změna č. 4 - venkovní žaluzie

V projektové dokumentaci je uvažováno o manuálním ovládání venkovních žaluzií. Na základě 

požadavku investora je instalováno elektrické ovládání venkovních žaluzií pro jednodušší 

manipulaci. Jedná se o dodání 5 motorů včetně kabeláže a dálkového ovládání. 

Změna č. 12 - vodoléčba

Stávající dispozice zděných příček je nevyhovující pro nově dodané vany a z tohoto důvodu dochází 

k bourání příček a zdění nových dělících příček v části vodoléčby.

Změna č. 9 - sociální zařízení v 1. PP

Na základě požadavku investora dochází ke změně dispozice sociálního zařízení pro zaměstnance 

v 1. PP. 

Změna č. 10 - WC u bazénu v 1. PP

Na základě požadavku investora je rozhodnuto o zrušení toalety v 1. PP u technologie. Toto řešení 

vede k úspoře nákladů stavby. 

 - rozpočet Změna č. 4 

 - rozpočet Změna č. 5 

 - rozpočet Změna č. 7 

Počet příloh: 7

 - rozpočet Změna č. 1

Počet výkresů: 0

 - rozpočet Změna č. 9

 - rozpočet Změna č. 10 

 - rozpočet Změna č. 12

Stránka 3 z 96



93 497,98 Kč

Výsledná cena změny Kč bez DPH:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro 

celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Datum: 

Podpis zástupce zhotovitele na stavbě:

Datum: Datum: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze 

smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno 

ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá cena akceptována 

jako cena obvyklá. 

Stránka 4 z 96



Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s výše uvedenými změnami. 

Stránka 5 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 328,64

Cena s DPH v CZK 69 367,65

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

01 - změna č. 1 - výplně otvorů 

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 6 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 328,64

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

01 - změna č. 1 - výplně otvorů 

Strana 7 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 328,64

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

01 - změna č. 1 - výplně otvorů 

Strana 8 z 96



Strana 9 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 739,46

Cena s DPH v CZK 29 934,75

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

04 - změna č. 4 - venkovní žaluzie

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 10 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 739,46

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

04 - změna č. 4 - venkovní žaluzie

Strana 11 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 739,46

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

04 - změna č. 4 - venkovní žaluzie

Strana 12 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 442,30

Cena s DPH v CZK 109 435,18

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

05 - změna č. 5 - dodatečné rehabilitační madlo 

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 13 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 442,30

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

05 - změna č. 5 - dodatečné rehabilitační madlo 

Strana 14 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 442,30

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

05 - změna č. 5 - dodatečné rehabilitační madlo 

Strana 15 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -62 218,52

Cena s DPH v CZK -75 284,41

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

07 - změna č. 7 - zábradlí ve středu bazénu

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 16 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -62 218,52

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

07 - změna č. 7 - zábradlí ve středu bazénu

Strana 17 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -62 218,52

a zen s aven

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

07 - změna č. 7 - zábradlí ve středu bazénu

Strana 18 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 47 692,82

Cena s DPH v CZK 57 708,31

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

09 - změna č. 9 - sociální zařízení v 1. PP

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 19 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 47 692,82

09 - změna č. 9 - sociální zařízení v 1. PP

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 20 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 692,82

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

09 - změna č. 9 - sociální zařízení v 1. PP

Strana 21 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 41 864,63

Strana 22 z 96



, , , ,

VV Součet -0,920

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 378,51

a zen s aven

Strana 23 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -81 117,74

Cena s DPH v CZK -98 152,47

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

10 - změna č. 10 - WC u bazénu v 1. PP

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 24 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -81 117,74

10 - změna č. 10 - WC u bazénu v 1. PP

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 25 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -81 117,74

D PSV Práce a dodávky PSV -80 473,95

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

10 - změna č. 10 - WC u bazénu v 1. PP

Strana 26 z 96



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -643,79

Strana 27 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 631,02

Cena s DPH v CZK 20 123,53

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

12 - změna č. 12 - vodoléčba

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 28 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 631,02

12 - změna č. 12 - vodoléčba

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 29 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 631,02

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

12 - změna č. 12 - vodoléčba

Strana 30 z 96



AKCE:  
Změnový list č. 1.2 Smlouva o dílo č. SML 203/2024/VIO ze dne 24.05.2024

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 2 Nové Město

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: náklady nutné k dokončení díla

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram

Zadávací list vystavil:

Datum: 

Změna č. 14 - odvětrání kanalizace a střešní vpusť

Tato změna řeší střešní vtoky a hlavice. Tyto položky nejsou ve smluvním soupisu prací a jsou 

nutné k provedení díla. 

Změna č. 13 - klimatizace 

Tato změna řeší jádrové vrtání a požární prostupy pro klimatizaci. Tyto položky nejsou ve smluvním 

soupisu prací a jsou nutné k provedení díla. 

Změna č. 6 - bazénová vana

Tato změna řeší provedení sanace tělesa bazénu a podkladní část bazénové vany (extrudovaný 

polystyren a betonová mazanina). Tyto položky nejsou ve smluvním soupisu prací a jsou nutné k 

provedení díla. 

Změna č. 20 - jádrové vrtání

Tato změna řeší provedení jádrového vrtání pro prostupy konstrukce pro rozvody ZTI. Tyto položky 

nejsou ve smluvním soupisu prací a jsou nutné k provedení díla. 

Změna č. 22 - chlazení 

Tato změna řeší chybějící část chlazení. Tyto položky nejsou ve smluvním soupisu prací a jsou 

nutné k provedení díla. 

Změna č. 19 - sokl 

Tato změna řeší chybějící část zateplení extrudovaným polystyrenem a provedení izolací proti vodě. 

Tyto položky nejsou ve smluvním soupisu prací a jsou nutné k provedení díla. 

 - rozpočet Změna č. 14 

 - rozpočet Změna č. 19 

 - rozpočet Změna č. 13 

 - rozpočet Změna č. 6 

Změna č. 23 - ZTI

Tato změna řeší chybějící zdravotechnické instalace. Tyto položky nejsou ve smluvním soupisu 

prací a jsou nutné k provedení díla. 

Počet příloh: 7

 - rozpočet Změna č. 20 

 - rozpočet Změna č. 22

 - rozpočet Změna č. 23

Stránka 31 z 96



951 194,47 Kč

Počet výkresů: 0

Výsledná cena změny Kč bez DPH:

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro 

celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Datum: 

Podpis zástupce zhotovitele na stavbě:

Datum: Datum: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze 

smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno 

ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá cena akceptována 

jako cena obvyklá. 

Stránka 32 z 96



Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s výše uvedenými změnami. 

Stránka 33 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 343 267,43

Cena s DPH v CZK 415 353,59

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

06 - změna č. 6 - bazénová vana

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 34 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 343 267,43

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

06 - změna č. 6 - bazénová vana

Strana 35 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 343 267,43

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

06 - změna č. 6 - bazénová vana

Strana 36 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 386,88

Cena s DPH v CZK 33 138,12

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

13 - změna č. 13 - klimatizace 

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 37 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 386,88

13 - změna č. 13 - klimatizace 

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 38 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 386,88

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

13 - změna č. 13 - klimatizace 

Strana 39 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 185,51

Cena s DPH v CZK 8 694,47

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

14 - změna č. 14 - odvětrání kanalizace a střešní vpusť

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 40 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 185,51

14 - změna č. 14 - odvětrání kanalizace a střešní vpusť

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 41 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 185,51

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

14 - změna č. 14 - odvětrání kanalizace a střešní vpusť

Strana 42 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 537,05

Cena s DPH v CZK 159 159,83

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

19 - změna č. 19 - sokl 

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 43 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 537,05

19 - změna č. 19 - sokl 

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 44 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 131 537,05

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

19 - změna č. 19 - sokl 

Strana 45 z 96



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 043,94

Strana 46 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 781,00

Cena s DPH v CZK 40 875,01

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

20 - změna č. 20 - jádrové vrtání

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 47 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 781,00

20 - změna č. 20 - jádrové vrtání

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 48 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 781,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 268,10

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

20 - změna č. 20 - jádrové vrtání

Strana 49 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 550,77

Cena s DPH v CZK 115 616,43

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

22 - změna č. 22 - chlazení 

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 50 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 550,77

22 - změna č. 22 - chlazení 

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 51 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 550,77

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 758,34

a zen s aven

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

22 - změna č. 22 - chlazení 

Strana 52 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 312 485,83

Cena s DPH v CZK 378 107,85

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

23 - změna č. 23 - ZTI

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 53 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 312 485,83

23 - změna č. 23 - ZTI

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 54 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 312 485,83

D PSV Práce a dodávky PSV 274 746,28

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

23 - změna č. 23 - ZTI

Strana 55 z 96



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 587,19

Strana 56 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 57 z 96



AKCE:  
Změnový list č. 1.3 Smlouva o dílo č.  ze dne 24.05.2024

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Podskalská 1512/22, 128 00 Praha 2 Nové Město

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: nepředvídatelné náklady

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s.

Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram

Zadávací list vystavil:

Datum: 

Změna č. 2 - opravy omítek 1. PP

V průběhu realizace dochází k odhalení konstrukcí stěn a stropu a je zjištěno, že vnitřní omítky jsou 

v nevyhovujícím stavu a je nutné je opravit dle rozsahu plochy 10 - 50 %. Toto řešení vede k 

celkovému navýšení ceny a je nutné k dokončení díla.

Změna č. 3 - bourání skleněných dělících příček u bazénu

Z důvodu nevyhovující nosné konstrukce příček ze skleněných tvárnic (luxfer) je nutné je zbourat. 

Toto řešení vede k celkovému navýšení ceny a je nutné k dokončení díla.

Změna č. 8 - keramické obklady - bazén

V projektové dokumentaci bylo uvažováno o vybourání pouze části keramických obkladů. Po 

otlučení části obkladů je zjištěno, že stav zbývajících obkladů je v nevhodném stavu včetně 

podkladů. Z tohoto důvodu je nutné zbývající část odstranit a provést nové keramické obklady v 

celé ploše. Toto řešení vede k celkovému navýšení ceny a je nutné k dokončení díla.

Změna č. 15 - posun akumulační nádrže

V průběhu realizace díla je zjištěno, že je nutné posunout akumulační nádrž kvůli provedení 

zámečnických konstrukcí. Toto řešení vede k celkovému navýšení ceny a je nutné k dokončení díla.

Změna č. 16 - oprava nefunkční části dešťové kanalizace 

V průběhu zemních prací je odhalena nefunkční část dešťové kanalizace. Je nutné tuto část 

dešťové kanalizace opravit. Toto řešení vede k celkovému navýšení ceny a je nutné k dokončení 

díla.

Změna č. 11 - pláže okolo bazénu

V průběhu bouracích prací je přizván statik k posouzení stavu stropní konstrukce u pláží bazénu. 

Na základě statického posudku dochází k částečnému zachování stropní konstrukce pláží bazénu, 

dobetonování pláží a sanace stávajících betonových podlah a jejich spádování. Toto řešení vede k 

celkovému navýšení ceny a je nutné k dokončení díla.

Změna č. 17 - atika

Po vybourání stávající střešní konstrukce je zjištěn nevyhovující stav zděné atiky. Z tohoto důvodu 

je nutné její oprava, dozdění, dobetonování a omítnutí. Dále dochází k opravě lepenky po 

demontáži VZT jednotek, provedení mPVC na nově opravené zděné atice včetně úpravy 

klempířských prvků. Toto řešení vede k celkovému navýšení ceny a je nutné k dokončení díla.

Změna č. 18 - nátěry a malby

Stránka 58 z 96



Výsledná cena změny Kč bez DPH:

1 390 895,97 Kč

Změna č. 24 - elektroinstalace 1. NP

V projektové dokumentaci je řešena pouze výměna stávajících svítidel a koncových prvků. V 

průběhu realizace je revizním technikem zjištěn nevyhovující stav rozvodů elektroinstalací v 1. NP, 

který neodpovídá platným normám. Z tohoto důvodu je nutné provést nové rozvody elektroinstalace 

v 1. NP dle platných norem. 

Počet příloh: 11

 - rozpočet Změna č. 24

Počet výkresů: 0

 - rozpočet Změna č. 2 

 - rozpočet Změna č. 3 

 - rozpočet Změna č. 18 

 - rozpočet Změna č. 21 

 - rozpočet Změna č. 22

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro 

celé dílo.

Po demontáži VZT a elektroinstalací je zjištěn nevyhovují stav povrchové úpravy ocelových I profilů 

ve stropní konstrukci a maleb. Toto řešení vede k celkovému navýšení ceny a je nutné k dokončení 

díla.

Změna č. 21 - elektroinstalace suterén 1.PP

V průběhu realizace  je zjištěn revizním technikem nevyhovující stav rozvodů elektroinstalací v 1. 

PP, který neodpovídá platným normám. Z tohoto důvodu je nutné provést nové rozvody 

elektroinstalace v 1. PP dle platných norem. 

 - rozpočet Změna č. 15 

 - rozpočet Změna č. 16

 - rozpočet Změna č. 17 

 - rozpočet Změna č. 8 

 - rozpočet Změna č. 11 

Stránka 59 z 96



Datum: Datum: 

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze 

smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno 

ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá cena akceptována 

jako cena obvyklá. 

Datum: Datum: 

Podpis zástupce zhotovitele na stavbě:

Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s výše uvedenými změnami. 

Podpis zmocněnce objednatele:

Stránka 60 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 498,02

Cena s DPH v CZK 91 352,60

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

02 - změna č. 2 - opravy omítek 1. PP

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 61 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 498,02

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

02 - změna č. 2 - opravy omítek 1. PP

Strana 62 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 75 498,02

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

02 - změna č. 2 - opravy omítek 1. PP

Strana 63 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 599,19

Cena s DPH v CZK 15 245,02

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

03 - změna č. 3 - bourání skleněných dělících příček u bazénu

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 64 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 599,19

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

03 - změna č. 3 - bourání skleněných dělících příček u bazénu

Strana 65 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 599,19

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

03 - změna č. 3 - bourání skleněných dělících příček u bazénu

Strana 66 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

INVESSALES, spol. s r.o. DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 275 311,03

Cena s DPH v CZK 333 126,35

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

08 - změna č. 8 - keramické obklady - bazén

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 67 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 275 311,03

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

08 - změna č. 8 - keramické obklady - bazén

Strana 68 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 275 311,03

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

08 - změna č. 8 - keramické obklady - bazén

Strana 69 z 96



p y

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 185,01

Strana 70 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 313 613,98

Cena s DPH v CZK 379 472,92

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

11 - změna č. 11 - pláže okolo bazénu

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 71 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 313 613,98

11 - změna č. 11 - pláže okolo bazénu

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 72 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 313 613,98

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

11 - změna č. 11 - pláže okolo bazénu

Strana 73 z 96



D PSV Práce a dodávky PSV 201 914,94

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 489,00

Strana 74 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 833,34

Cena s DPH v CZK 3 428,34

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

15 - změna č. 15 - posun akumulační nádrže

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 75 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 833,34

15 - změna č. 15 - posun akumulační nádrže

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 76 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 833,34

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22,49

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

15 - změna č. 15 - posun akumulační nádrže

Strana 77 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 867,91

Cena s DPH v CZK 2 260,17

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

16 - změna č. 16 - oprava nefuknční části dešťové kanalizace 

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 78 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 867,91

16 - změna č. 16 - oprava nefuknční části dešťové kanalizace 

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 79 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 867,91

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

16 - změna č. 16 - oprava nefuknční části dešťové kanalizace 

Strana 80 z 96



D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14,82

Strana 81 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 173,35

Cena s DPH v CZK 42 559,75

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

17 - změna č. 17 - atika

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 82 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 173,35

17 - změna č. 17 - atika

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 83 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 173,35

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

17 - změna č. 17 - atika

Strana 84 z 96



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV -18 171,10

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 279,15

Strana 85 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 138 781,94

Cena s DPH v CZK 167 926,15

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

18 - změna č. 18 - nátěry a malby

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 86 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 138 781,94

18 - změna č. 18 - nátěry a malby

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 87 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 138 781,94

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 101,44

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

18 - změna č. 18 - nátěry a malby

Strana 88 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 287 679,19

Cena s DPH v CZK 348 091,82

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

21 - změna č. 21 - elektroinstalace suterén 1.PP

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 89 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 287 679,19

21 - změna č. 21 - elektroinstalace suterén 1.PP

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 90 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 287 679,19

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 283,17

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

21 - změna č. 21 - elektroinstalace suterén 1.PP

Strana 91 z 96



Strana 92 z 96



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: IČ: 27085031

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. DIČ: CZ27085031

Zhotovitel: IČ: 62957678

DIČ: CZ62957678

Projektant: IČ: 29029210

Energy Benefit Centre a.s. DIČ: CZ29029210

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 538,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 247 538,02 21,00% 51 982,98

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 299 521,00

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Vyjádření autorského dozoru:

Souhlasím s uvedenými změnami. 

TDS AD

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

24 - změna č. 24 - elektroinstalace 1. NP

INVESSALES, spol. s r.o.

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové 

ceny ze smluvního soupisu prací. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem 

provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá 

cena akceptována jako cena obvyklá. 

Strana 93 z 96



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 247 538,02

D1 - Vodiče 90 709,66

D2 - Přístroje 17 526,02

D4 - Materiál 44 679,75

D5 - Rozvaděče 7 187,50

D7 - HZS, přípomoce 78 095,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 375,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 375,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 964,59

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 964,59

24 - změna č. 24 - elektroinstalace 1. NP

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

Strana 94 z 96



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 05.11.2024

Zadavatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. Projektant:
Energy Benefit Centre 

a.s.

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 247 538,02

D PSV Práce a dodávky PSV 7 375,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 964,59

Stavební úpravy bazénové části pavilonu D

24 - změna č. 24 - elektroinstalace 1. NP

Strana 95 z 96



Strana 96 z 96




